Maritimt Utdanningsforum, Årskonferanse
    Bookingnr. GB048Q



Pr. 07.11.2005
.


	Kate-

gori
	Lugar

type
	Etternavn / fornavn

+ evt. ledsager
	Føds.

år
	Firma
	Adresse1
	Poststed
	E-mail
	Tlf.nr.
	Antall

	S
	M2s
	Andersen Ørnulf
	1942
	Høgskolen i Tromsø
	
	9293 Tromsø
	ornulf.andersen@hitos.no
	77660302
	1

	S
	M2s
	Jentoft Olav

+ Jentoft Vigdis
	1946

1950
	Bodin vgs
	Mørkvedtråkket 2
	8026 BODØ
	omjbodin@nfk.no
	Oppl. pr. tlf.
	2



	S
	M2s
	Jæger Bjørn Kristian
	1949
	Bergen maritime vidg. skole


	Postboks 6065, Postterminalen
	5892 Bergen
	bjorn-kristian.jeger@hordaland-f.kommune.no
	55337503
	1

	S
	M2s
	Medhus Thore
	1944
	Karmsund vidg. skole
	Postboks 2033
	5504 Haugesund
	thore.medhus@karmsund.vgs.no
	52710100
	1

	F
	M2s
	Bui Truls
	1946
	Telenor Maritim Radio, 
	Radioinspeksjonen
	1331 FORNEBU
	truls-k.bui@telenor.com 
	22774356
	1

	F
	M2s
	Bårdsen Øyvind
	1951
	Maritimt opplæringskontor
	Postboks 132
	5501 Haugesund
	oyvind.baardsen@maropp.no 
	52708920
	1

	F
	M2s
	Hatland Siri
	1950
	Fraktefartøyenes Rederiforening
	Postboks 2020, Nordnes
	5817 Bergen
	siri.hatland@fraktefartøyene.no
	55551620
	1

	F
	M2s
	Langaard Knut C.
	1952
	Det Norske Veritas
	Veritasvn. 1
	1322 Høvik
	knut.langaard@dnv.com
	67578502
	1

	F
	Q2s
	Meek Per O.
	1942
	Sjøfartsdirektoratet
	Postboks 8123 – Dep.
	0032 Oslo
	per.meek@sjofartsdir.no
	22454737
	1

	F
	Q2s
	Pedersen Runar
	1958
	Kongsberg maritime AS
	Postboks 1009
	3194 HORTEN
	runar.pedersen@kongsberg.com 
	93200888
	1

	F
	Q2s
	Remøy Paul Gustav
	1953
	Fiskebåtredernes Forbund
	Postboks 67
	6001 Ålesund
	paul-gustav@fiskebat.no
	70101460
	1

	F
	Q2s
	Rød Arild
	1974
	Rederienes Landsforening
	Postboks 5201 Majorstuen
	0302 OSLO
	arild.rod@rlf.no 
	23088565
	1

	F
	Q2s
	Thorvaldsen Ole Bernt
	1946
	NOKUT
	Postboks 1708
	0121 OSLO
	obt@nokut.no 
	21021882
	1

	F
	Q2s
	Olsen Sigve
	1966
	Poseidon Simulation
	Postboks 89
	8370 Leknes
	so@poseidon.no
	76054330
	1

	F
	L2s
	Vestlie Tor
	1954
	Sjøkrigsskolen
	P.B. 1  Haakonsvern
	5886 Bergen
	tvestlie@mil.no
	55505001
	1

	F
	Q2s
	Wold Ståle
	1953
	Rogaland fylkeskommune
	Postboks 130
	4001 Stavanger
	stw@rogfk.no
	51516746
	1

	D
	F2s
	Abrahamsen Alf
	1954
	Fagskolen i Kristiansand
	Serviceboks 412
	4604 Kristiansand
	
	38077300
	1

	D
	F2s
	Almedal Bernt R.
	1952
	Fagskolen i Kristiansand
	Serviceboks 412
	4604 Kristiansand
	bernt.almed@vaf.no 
	38077300
	1

	D
	F2s
	Andersen John Arne

+ Ingebrigtsen  Edelh
	1958

1964
	Honningsvåg Fiskarfagskole
	Postboks 173
	9751 Honningsvåg
	john.arne.andersen@ffk.no
	78476014
	2

	D
	F2s
	Andersen Øyvind
	1953
	Høgskolen i Ålesund
	
	6025 Ålesund
	oan@hials.no 
	70161440
	1

	D
	F2s
	Andersen, Bjørn
	1972
	Karmsund vigd. skole
	Postboks 2033
	5504 Haugesund
	bjorn.andersen@karmsund.vgs.no
	95224386
	1

	D
	F2s
	Angelsen Asgeir
	1968
	MMU - Internasjonalt maritimt utdanningssenter AS
	c/o Høgskolen i Ålesund
	6025 Ålesund
	asgeir@maritimetraining.nu
	70161405

92619494
	1

	D
	F2s
	Benjaminsen John E.
	1951
	Bodin vigs og maritime fagskole
	Mørkvedtråkket 2
	8026 Bodø
	jbbodin@nfk.no
	75651044
	1

	D
	F2s
	Børnes Reidun
	1967
	Fiskarfagskulen i Austevoll
	
	5392 Storebø
	reibor@hfk.no 
	55182020
	1

	D
	F2s
	Digernes Jarle
	1946
	Herøy vidaregåande skule
	
	6090 Fosnavåg
	jarle.digernes@mr-fylke.org 
	70080392
	1

	D
	F2s
	Eide Roar
	1952
	Herøy videregående skole
	
	6090 Fosnavåg
	roar.eide@mr-fylke.org 
	70080380
	1

	D
	F2s
	Eidheim Harald
	1943
	Ålesund maritime og tekniske fagskole
	Sjømannsveien 27
	6008 Ålesund
	aalesund.maritime@mrfylke.no
	70107800
	1

	D
	F2s
	Ellila Aage
	1950
	Fagskolen i Kristiansand
	Serviceboks 412
	4604 Kristiansand
	
	38077300
	1

	D
	F2s
	Fjelde Tor Egil
	1942
	Skoleskipet M/S Gann
	
	4085 Hundvåg
	tor.egil.fjelde@gann.no 
	51547558
	1

	D
	F2s
	Gabrielsen Tor

+ Gabrielsen  Elin
	1943

1943
	Tromsø maritime skole
	Postboks 6341
	9293 Tromsø
	tor.gabrielsen@tos-mar.vgs.no 
	77666201
	2

	D
	F2s
	Getz Tom

+ Getz Bjørg Ingrid
	1944

1946
	Bergen maritime vidg. skole
	Postboks 6065, Postterminalen
	5892 Bergen
	tom.getz@hordaland-f.kommune.no
	55337530
	2



	D
	F2s
	Gjerde Guttorm
	1967
	Det Norske Veritas, Bergen
	Postboks 7400
	5020 Bergen
	Guttorm.Gjerde@DNV.com 
	55943676
	1

	D
	F2s
	Gutterud Bjørn Richard
	1949
	Det Norske maskinistforbund
	Postboks 2000 Vika
	0125 OSLO
	post@dnmf.no 
	24148317
	1

	D
	F2s
	Gaard Sjur
	1944
	Trondheim tekniske fagskole
	Ladehammervn. 6
	7041 Trondheim
	sjur.gaard@ladejarlen.vgs.no 
	73870500
	1

	D
	F2s
	Gåsland Rune
	1968
	Rubbestadneset yrkesskule
	
	5420 Rubbestadneset
	rungas@hfk.no
	53425529
	1

	D
	F2s
	Hermansen Asbjørn

+ Hermansen Else
	1947

1946
	Høgskolen i Tromsø
	Strandvn. 8
	9293 Tromsø
	asbjorn.hermansen@hitos.no
	77660394
	2

	D
	F2s
	Hildal Brynjulf
	1945
	Bodin vgs og maritime fagskole
	Mørkvedtråkket 2
	8026 Bodø
	brynjulf.hildal.bodin@nfk.no 
	75651003
	1

	D
	F2s
	Hope Steinar
	1965
	Lofoten tekn/fagskole, Nordland fiskerifagskole
	
	8377 Gravdal
	steinar.hope@nfk.vgs.no 
	76054800
	1

	D
	F2s
	Haaland Karl Nico
	1945
	Stavanger offshore tekniske skole
	Kalhammerveien 54
	4007 Stavanger
	knh@sots.no 
	51500376
	1

	D
	F2s
	Haave Bjørn
	1948
	Norsk Sjøoffisersforbund
	Postboks 2000, Vika
	0125 Oslo
	bjorn.haave@sjooff.no 
	22005500
	1

	D
	F2s
	Indal Egil
	1941
	Honningsvåg Fiskarfagskole
	Postboks 173
	9751 Honningsvåg
	egil.indal@ffk.no 
	78476016
	1

	
	F2s
	Ingebrigtsen Lena

+ Ingebrigtsen Marius
	1991

1995
	
	c/o John Arne Andersen
	Presteheia 51
	Medfølgende barn i egen lugar
	Må få lugar ved siden av John Arne Andersen
	2



	D
	F2s
	Isaksen Roald Ovid

+ Nyheim Reidun
	1955

1954
	Bodin vgs og maritime fagskole
	Mørkvedtråkket 2
	8026 BODØ
	roibodin@nfk.no 
	75651036
	2

	D
	F2s
	Iversen Anton
	1949
	Møre og Romsdal fylke, Utdanning
	
	6404 Molde
	antonive@online.no 
	71258069
	1

	D
	F2s
	Jensen, Kent
	1955
	Sikkerhetssenteret Aukra
	
	6480 Aukra
	krjensen@online.no
	71171160
	1

	D
	F2s
	Jentoft Førgen
	1971
	Poseidon Simulation
	Postboks 89
	8370 Leknes
	jbj@poseidon.no
	76054330
	1

	D
	F2s
	Johnsen Bjørn-Eirik

+ Weien Anne Marie
	1959

1546
	Opplæringskontoret for maritime fag-Nord
	PB1260
	9262 Tromsø
	bjorn.eirik.johnsen@omf-nord.no 
	77677750
	2

	D
	F2s
	Jørgensen John Einar
	1956
	Kristiansund vgs
	St. Hanshaugen
	6514 Kristiansund
	john.einar.jorgensen@mrfylke.no
	71570521
	1

	D
	F2s
	Kalgraff Britt Jeane
	1955
	Nutec Bergen, Avd. Sotra
	
	5379 Steinsland
	
	56319101
	1

	D
	F2s
	Kallevåg Paul

+ Kallevåg Randi Hillesøy
	1944

1947
	Rubbestadnes Yrkesskule
	
	5420 Rubbestadneset
	paul.kallevag@hordaland-f.kommune.no
	53425500
	2

	D
	F2s
	Kirchhoff Ralf
	1963
	Høgskolen i Ålesund
	
	6025 Ålesund
	rk@hials.no 
	70161478
	1

	D
	F2s
	Klausen, Ole Kr.
	1958
	Skoleskipet M/S Gann
	Tømmerodden
	4085 Hundvåg
	ole.klausen@gann.no
	95177753
	1

	D
	F2s
	Kristiansen Bent
	1965
	Høgskolen i Vestfold
	Postboks 2243
	3103 Tønsberg
	bent.kristiansen@hive.no
	33081037
	1

	D
	F2s
	Kristiansen Oddvar
	1948
	Høgskolen i Vestfold (HVE)
	Boks 2243
	3103 Tønsberg
	oddvar.j.kristiansen@hive.no 
	33031121
	1

	D
	F2s
	Kristiansen Ragnar

+ Kristiansen Ranveig Bondø
	1953

1958
	Ytre Namdal vgs (teknisk fagskole)
	Hansvikvg 3
	7900 Rørvik
	ragnar.kristiansen@ntfk.no 
	74390500
	2

	D
	F2s
	Kræmer Charles
	1954
	Fagskolen i Kristiansand
	Serviceboks 412
	4604 Kristiansand
	
	38077300
	1

	D
	F2s
	Kvaal Hans Petter
	1959
	Høgskolen i Tromsø
	Strandvn. 8
	9293 Tromsø
	hans.p.kvaal@hitos.no
	77660268
	1

	D
	F2s
	Larsen Jarl Berge
	1949
	Borre Havarivernskole
	Langggrunn
	3186 Horten
	jbl@borre-havarivernskole.org
	33071230
	1

	D
	F2s
	Larsen Kårsten
	1962
	KNM T/SSS
	P.B. 1, Haakonsvern
	5886 Bergen
	karlarsen@mil.no 
	55503715
	1

	D
	F2s
	Lillebø Eivind
	1960
	Herøy vidg. skule
	
	6090 Fosnavåg
	Eivind.lillebø@mrfylke.no
	70080380
	1

	D
	F2s
	Loddengaard Tor

+ Loddengaard Turid S.
	1964

1967
	Bergenhus Festning
	P.B. 1, Haakonsvern
	5886 Bergen
	tloddengaard@mil.no
	99092939
	2

	D
	F2s
	Lund Ansgar

+ Lund Erna
	1940

1941
	Bergen maritime vidg. skole
	Postboks 6065
	5892 Bergen
	ansgar.lund@c2i.net
	55337532
	2

	D
	F2s
	Lødøen Roar
	1939
	Måløy vidg. skule, Fagskulen i Måløy
	
	6718 Deknepollen
	roar.lodoen@sf-f.kommune.no
	57841400
	1

	D
	F2s
	Mikalsen Karl

+ Korsnes Annemor
	1949

1953
	Ytre Namdal maritime fagskole
	
	7900 Rørvik
	karl-kristian.mikalsen@ntfk.no
	74393550
	2

	D
	F2s
	Monsen Kjell
	1951
	Honningsvåg fiskarfagskole
	Postboks 173
	9751 Honningsvåg
	kjell.monsen@ffk.no
	78476010
	1

	D
	F2s
	Mustaparta Erling
	1961
	Det Norske Veritas
	Leif Weldings vei 12
	3208 Sandefjord
	erling.jahre.mustaparta@dnv.com 
	
	1

	D
	L2s
	Nesbjørg Nils Arne

+ Nesbjørg Reidun Myge
	1941

1943
	Høgskolen Stord/Haugesund
	Bjørnsonsgt. 45
	5528 Haugesund
	nils.nesbjorg@hsh.no
	
52702767
	2

	D
	F2s
	Nilsen Jørn Otto
	1966
	Tønsberg maritime fagskole
	Postboks 43
	3101 Tønsberg
	jornn@vfk.no
	
	1

	D
	F2s
	Ofstad Øyvind

+ Ofstad May Wenche
	1948

1955
	Ytre Namdal videregående skole
	Hansvikveien 3
	7900 Rørvik
	oivind.ofstad@ntfu.no 
	74390500
	2

	D
	F2s
	Olsen Geir
	1966
	Sørlandets maritime videregående skole
	Kongshavn
	4639 Kristiansand
	geir.olsen@sjoekurs.no 
	38056280
	1

	D
	F2s
	Olsen Terje F.
	1951
	Høgskolen i Tromsø, AFI
	Strandvn. 8
	9293 Tromsø
	terje.f.olsen@hitos.no 
	77660369
	1

	D
	F2s
	Paulsen Gunnar

+ Johansen, Camila
	1943

1945
	Lofoten tekn/fagskole, Nordland fiskerifagskole
	Risaksla 25
	8372 Gravdal
	gunnar.paulsen@nfk.no 
	76054800
	2

	D
	F2s
	Pedersen Ellen
	1955
	Nutec Bergen AS, Avd. Sotra
	
	5379 Steinsland
	ellen.pedersen@nutec.no
	56319115
	1

	D
	F2s
	Pettersen Terje

+ Pettersen Laila
	1948

1951
	Oppl.ktr for maritime fag, Sør-Øst
	Burotvg 1
	3118 Tønsberg
	omf@omf.no 
	33328360
	2

	D
	F2s
	Rabbem Håvard

+ Rabben Helga
	1951

1951
	Fiskarfagskulen i Austevoll
	
	5392 Storebø
	havrab@hfk.no
	56182002
	2

	D
	F2s
	Rakvåg Odd Magne
	1941
	Fræna vg skole, Avdeling Aukra
	
	6480 Aukra
	odd.magne.rakvåg@mr-fylke.org 
	71174401
	1

	D
	F2s
	Rasmussen Vibeke
	1976
	Oppl.kontoret for maritime fag, Nord-Vest
	P.boks 838, Sentrum
	6001 Ålesund
	vibeke@maritimefag.no
	70101424
	1

	D
	F2s
	Rian Vegard
	1945
	Gyldendal Norsk Forlag
	Postboks 6860, St. Olavs plass
	0130 Oslo
	vegard.rian@gyldendal.no
	22990478
	1

	D
	F2s
	Rieker Nina
	1940
	UFD
	Postboks 8119 dep
	0032 OSLO
	nir@ufd.dep.no 
	22247608
	1

	D
	F2s
	Ringbakken Knut
	1947
	Stavanger offshore tekniske skole
	Kalhammerveien 54
	4007 Stavanger
	kr@sots.no 
	51500313
	1

	D
	F2s
	Risdal Åge
	1963
	Utdanningsdirektoratet, Avd. for elev- og lærlingvurdering
	Postboks 2924 Tøyen
	0608 OSLO
	ris@ls.no 
	23301200
	1

	D
	F2s
	Rundereim Karl Ottar
	1949
	Måløy maritime fagskule
	
	6718 Deknepollen
	karl.ottar.rundereim@sf-f.kommune.no 
	57849100
	1

	D
	F2s
	Røsand Svein Ivar
	1942
	Ålesund maritime og tekniske fagskole
	Sjømannsvg 27
	6008 Ålesund
	svein.ivar.rosand@mr-fylke.org
	70107800
	1

	D
	F2s
	Sandnes Erling
	1962
	FOSFOR
	
	8377 Gravdal
	erling.sandnes@nfk.no
	76054800
	1

	D
	F2s
	Sivertsen Harald
	1957
	Det Norske Veritas
	
	1322 Høvik
	harald.sivertsen@dnv.no
	67578329
	1

	D
	F2s
	Sund Astrid
	1962
	Utdanningsforbundet
	Postboks 9191 Grøndland
	0134 Oslo
	astrid.sund@utdanningsforbundet.no
	24142281
	1

	D
	F2s
	Sørensen Jan Eirik
	1948
	Tønsberg Maritime fagskole
	Postboks 43
	3101 Tønsberg
	janso@vfk.no 
	33354700
	1

	D
	F2s
	Sørensen, Jan Sigurd
	1951
	Trondheim tekniske fagskole
	Ladehammervn. 6
	7041 Trondheim
	jan.sorensen@ladejarlen.vgs.no
	73870500
	1

	D
	F2s
	Thun, Bård Inge
	1954
	Stavanger offshore tekn. skole
	Kalhammarvn. 54
	4007 Stavanger
	bit@sots.no
	51500308
	1

	D
	F2s
	Vold Martin
	1946
	Høgskolen Stord Haugesund
	Bjørnsonsgt 54
	5528 Haugesund
	martin.vold@hsh.no 
	52702828
	1

	D
	F2s
	Zachariassen Tor
	1942
	Tromsø maritime skole
	Postboks 6341
	9293 Tromsø
	tor.zachariassen@tromsfylke.no
	77666361
	1

	D
	F2s
	Aalen Magne
	1962
	KNM T/SSS
	P.B. 1, Haakonsvern
	5886 Bergen
	maaalen@mil.no 
	55504501
	1

	D
	F2s
	Bentsen  Ove
	1959
	Transas Norge AS
	Verftsporten, Karjohansvern, Nedre vei 8
	3183 Horten
	bentsen@transas.no
	33042010
	1

	D
	F2s
	Wikdal Arne  
	1953
	Kristiansund vidg. skole, avd. fagskolen
	St. Hanshaugen
	6500 Kristiansund
	arne.wikdahl@krsund.vgs.no
	71570500
	1

	D
	F2s
	Haukanes Dagfinn
	
	Opplæringskontoret i Austevoll
	
	5392 Storebø
	dagfinn@okaustevoll.no
	55082500
	1

	D
	F2s
	Rydlinger Anders
	1957
	Transas Norge
	Verftsporten, Karjohansvern, Nedre vei 8
	3183 Horten
	rydlinger@transas.no
	33042010
	1

	D
	F2s
	Olsen-Sund  Nora
	1964
	Høgskolen Stord/Haugesund
	Bjørnsonsgt. 45
	5528 Haugesund
	nora.olsen-sund@hsh.no
	52702706
	1

	D
	F2s
	Stensen  Bjørn Anton
	1956
	Nordland Fiskerifagskole
	Risaksla 25
	8372 Gravdal
	bastensten793@hotmail.com
	76054823
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Påmeldt:  

81 deltagere   

Påmeldt:

12 foredragsholdere
fra styret

4   deltagere





Ledsagere:

 19 inkl. 2 barn
i egen lugar

Totalt:


116 personer

=   97 konferansedeltagere

+ 1 ekstra lugar til  barna



Totalt: 98 lugarer er belagt pr. 04.11.05

	Lugartype
	Bestilt
	Belagt
	Ledig

	L2s
	2 stk
	2 stk.
	0

	M2s
	8 stk.
	8 stk.
	0

	Q2s
	7 stk.
	7 stk.
	0

	F2s
	79 stk
	79 stk.
	0

	F2s
	2 stk.     (ekstra-bestilt)
	2 stk.
	0
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